
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от 28.12.2020 № 2775 
г. Анапа 

О внесении изменений в постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа от 24 августа 2015 г. 

№ 3830 «Об определении уполномоченного органа по реализации 
мероприятий по противодействию коррупции в администрации 

муниципального образования город-курорт Анапа» 

В соответствии с решением Совета муниципального образования го-
род-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 413 «Об утверждении структуры 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа» (в ре-
дакции решения Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 
1 октября 2020 г. № 14) п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа от 24 августа 2015 г. № 3830 «Об определении 
уполномоченного органа по реализации мероприятий по противодействию 
коррупции в администрации муниципального образования город-курорт 
Анапа» следующие изменения: 

1) пункт 1 изложить в следующей редакции: 
«1. Определить уполномоченным органом по реализации мероприятий по 

противодействию коррупции в администрации муниципального образования 
город-курорт Анапа управление делами администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Лысых И.С.).»; 

2) пункт 4 изложить в следующей редакции: 
«4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.». 
2. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 

образования город-курорт Анапа (Ивченко B.C.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

Глава 
муниципального образования 
город-курорт Анапа 

Подлинник электронного документа, подписанного 
электронной подписью, хранится в системе 
электронного документооборота администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа 

Сертификат 6AB62D9AB8A0387B7046B97F447BC9C5248E3044 
Владелец Швец Василий Александрович 
Действителен с 21.08.2020 по 21.11.2021 В.А. Швец 


